
Zarządzenie Nr 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia .P

w sprawie wprowadzenia wzorów sprawozdań rocznych z realizacji dochodów 

gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych dla jednostek 

oświatowych z terenu Gminy Borne Sulinowo

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483,1844 i 1846) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam wzory sprawozdań rocznych z realizacji dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych dla jednostek oświatowych z terenu 

Gminy Borne Sulinowo, w tym:

1. Sprawozdanie z realizacji dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i 

wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Tabelaryczne zestawienie wykonania dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku

i wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Tabelaryczne zestawienie stanów dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i

wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Sprawozdania wg wzorów z § 1 jednostki oświatowe przedkładają Burmistrzowi 

Bornego Sulinowa w terminie do dnia 28 lutego roku następującego po roku budżetowym.

§ 3. Jednostki oświatowe z terenu Gminy Borne Sulinowo to: 

1. Szkoła Podstawowa w Bornem Sulinowie

2. Liceum Ogólnokształcące w Bornem Sulinowie

3. Szkoła Podstawowa wŁubowie

4. Szkoła Podstawowa wJuchowie

5. Szkoła Podstawowa w Jeleniu



§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom jednostek

oświatowych.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 15/2025 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 29 

stycznia 2025 roku w sprawie wprowadzenia wzorów sprawozdań rocznych z realizacji 

dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych dla 

jednostek oświatowych z terenu Gminy Borne Sulinowo.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

(
■ • / ■

mgr Don i nowska



Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 265 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych jednostki 

o których mowa w art. 9 pkt. 10, 13 i 14, dla których organem założycielskim jest jednostka 

samorządu terytorialnego, przedstawiają właściwemu zarządowi jednostki samorządu 

terytorialnego w terminie do dnia 28 lutego roku następującego po roku budżetowym - 

sprawozdanie roczne z realizacji dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i 

wydatków nimi finansowanych, w szczegółowości nie mniejszej niż w planie finansowym.

Po stronie dochodów usunięto w rozdziale 80101 paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i

odszkodowań wynikających z umów.
Po stronie wydatków w rozdziale 80195 usunięto paragrafy 4110 - Składki na ubezpieczenie

4170-społeczne, 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 

Wynagrodzenia bezosobowe i paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe.

powyższe należało wprowadzić nowe wzory sprawozdań rocznych
Z uwagi na

SKAŃBNIK gminy

wgr i /', wrakajt;s


